
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 461 

Kalevi 8 äriruumide allkasutusse 
andmiseks nõusoleku andmine 

Piret Mägi kasutab Tartu linnale kuuluvat äriruumi Kalevi 8 hoones 27.12.2006.a sõlmitud 
äriruumi üürilepingu nr 4252 alusel. Piret Mägi, kes osutab Kalevi 8 ruumides meeste- ja naiste 
rätsepatöö teenust, soovib anda ruume allkasutusse OÜle Kredilex selliselt, et allkasutaja 
kasutusse jääks üks neljandik kogu ruumide pinnast. 

Vastavalt 27.12.2006.a sõlmitud äriruumi üürilepingu punktile 5.3.1 on Piret MägiT õigus ruumi 
osaliselt või täielikult allkasutusse anda üksnes Tartu Linnavalitsuse eelneval kirjalikul 
nõusolekul. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 2, 27.12.2006.a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4252 p 5.3.1 ning arvestades Piret Mägi 
avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Nõustuda Piret Mägi poolt Kalevi 8 äriruumi osalisse allkasutusse andmisega OÜle Kredilex 
üüriga 40 kr/m2 kuus, tähtajaga 31. detsember 2011 .a. 

2. Korraldus jõustub 23. aprillil 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


